
 

 

 
メドライン・ジャパン合同会社 

〒112-0002 東京都文京区小石川 1-4-1 

住友不動産後楽園ビル 15 階                 medline.co.jp JQP851-M01-F2 10/07/20  [MJ-735] 

 

                                               

        2024年11月 

お客様各位 

                                            メドライン・ジャパン合同会社 

 

年末年始の休業及び配送体制のお知らせ 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社年末年始の休業に伴う配送体制を下記の通りお知らせいたします。外部運送業者を利用

しております関係上、次のような配送体制を取らせて頂く次第でございます。 

 お客様へはご不便をお掛け致しますが、何卒事情をご理解の上、事前のご手配をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■年末年始休業期間 

 2024 年 12月 28日（土）～2025 年 1月 5日（日） 

■年末年始の配送日程 

 

※一部地域においては、上記日程に加え１～２営業日を納品まで要します。 

※年末の繁忙期につきましては、ご発注に対し配達車両の手配上納期の遅れが生じる可能性がございます。 

予め余裕のあるご発注を頂けます様、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。 

  

その他ご不明な点がございましたら、弊社各支店までお問合せください。 

 以上 

 

12/25 12/26 12/27 12/28 1/5 1/6 1/7 1/8

水 木 金 土 日 月 火 水

受注日（15時30分迄） 〇 ◆ ☆ ● □

出荷日 〇 ◆ ☆ ● □

納品日 〇 ◆ ☆ ●

～

出荷業務停止日


